
 

 

 

Kredia Agroinvest 
 

Kredi për Investime në asete fikse dhe platforma teknologjike, duke zgjeruar 

kapacitetin prodhues dhe përmirësuar efiçiencën operacionale të biznesit tuaj, për 

bizneset Mikro, të Vogla dhe të Mesme (ndërmarrje me numër punonjësish deri ne 

249 persona dhe nje shifër afarizmi ose bilanc total vjetor deri në 250 milion Lekë). 

 

Kredi për investime: 

 

• Shuma e kredisë: deri në 25 milion Lekë 

• Llojet e investimeve: 

o Investimet në asete fikse   

o platforma teknologjike të cilat shërbejnë për rritjen e kapacitetit 

prodhues dhe /ose efiçencën operacionale 

• Monedha e Financimit: Lekë 

• Norma Efektive e Interesit: 3.5% 

• Afati i Kredisë:  nga 3 deri në 5 vite 

• Komisioni i dibursimit: 1% (në rast blerje kredie nga bankat e tjera 0%) 

• Sigurimi i Jetës: paguhet për gjithë kohëzgjatjen e Kredisë 

• Sigurimi i Pronës: paguhet për kohëzgjatjen e kredisë  

• Afati i Aplikimit deri në 1 dhjetor 2025. 

 

 

 


